АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва (седьмая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2005 г. N 457

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЯ

АРХАНГЕЛЬСКОГО
ОБЛАСТНОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ И НЕКОТОРЫХ

НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

Областное Собрание депутатов постановляет:
Признать утратившими силу:
1) решение Архангельского областного Совета народных депутатов от 12

апреля 1991 года "О Правилах рыболовства в водоемах Архангельской области"
("Волна" от 25 апреля 1991 года N 17);

2) постановление Архангельского областного Собрания депутатов от 15 июля
2003 года N 581 "О внесении изменений в "Правила рыболовства в водоемах
Архангельской области", утвержденные решением Архангельского областного
Совета народных депутатов от 12 апреля 1991 года" ("Ведомости Архангельского
областного Собрания депутатов", 2003, N 23);

3) постановление Архангельского областного Собрания депутатов от 3 марта
2005 года N 88 "О внесении изменений в "Правила рыболовства в водоемах
Архангельской области", утвержденные решением Архангельского областного
Совета народных депутатов от 12 апреля 1991 года" ("Ведомости Архангельского
областного Собрания депутатов", 2005, N 2).

Председатель

областного Собрания депутатов
В.С.ФОРТЫГИН